
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022




Às 15:01 horas do dia 25 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 005,
o pregoeiro, Sr(a) ERICA MARCIA RABELO SILVA ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Parque infantil
Descrição Complementar: BALANÇO INFANTIL DUPLO – CRIANÇAS DE 04 A 05 ANOS, MONTADO E INSTALADO:
Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 135 x 145 x 103cm; Peças Plásticas: Composição/ Material: Tubo
de aço galvanizado e pintura eletrostática na testeira; Capacidade: 2 crianças / Peso máximo recomendado (kg): 70
kg (35 em cada cadeirinha); Conteúdo da Embalagem: Estrutura: 1 Testeira, 4 pés, 4 pilares de sustentação da
cadeira, 2 barras de travamento horizontal e 2 barras de travamento vertical. Demais peças plásticas: 2 cadeiras com
trava frontal, 1 plataforma e 4 bases. Kits de acessórios: 4 ganchos tipo "s", 2 cinto de travamento, 4 estacas de
fixação e 1 manual de instruções. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:11:43

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 2
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: BALANÇO INFANTIL INDIVIDUAL – CRIANÇAS DE 04 A 05 ANOS, MONTADO E
INSTALADO: Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 145 x 135 x 135cm ; Peso aproximado do produto
(kg): 12,9Kg; Peças Plásticas: As cores podem variar; Composição/Material: Tubo de aço galvanizado e pintura
eletrostática na testeira; Capacidade: 1 crianças / Peso máximo recomendado (kg): 35 kg; Conteúdo da Embalagem:
(Pés: 04 peças, Estrutura: 01 peça, Trava estrutura: 01 peça, Cadeira com trava: 01 peça, Prancha: 02 peças, Corda:
08 metros, Gancho: 02 peças). Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.833,3100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:11:56

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 3
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: BALANÇO QUATRO LUGARES (LADO A LADO) – CRIANÇAS A PARTIR DE 03 ANOS,



MONTADO E INSTALADO. Estrutura principal em aço carbono com travessão superior em aço de 2,5”x3mm. Coluna a
cada dois assentos, que separe e dê sustentação; o espaço de circulação entre os assentos e a coluna deve respeitar
os requisitos de segurança estabelecidos pela(s) norma(s) pertinente(s). Pé central em aço de 2”x 2,65mm.6Corrente
de sustentação em aço galvanizado de espessura 5mm ou sustentação em corda trançada de Poliéster resistente,
com no mínimo, 8mm de diâmetro. CARACTERÍSTICAS: Selo do INMETRO; Peças multicoloridas; Não tóxico.
GARANTIA: Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e pigmentação/coloração de
peças. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.810,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:12:12

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 4
Descrição: Casa Boneca - Brinquedo
Descrição Complementar: CASINHA DE BONECA - CRIANÇAS A PARTIR DE 03 ANOS, MONTADO E INSTALADO.
DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Largura: 1310 mm; Altura mínima: 1287 mm; Comprimento: 1610 mm; Tolerância:
±10% (dez por cento). CARACTERÍSTICAS Selo do INMETRO. Peças multicoloridas. Não tóxico. Casinha multicolorida
deverá acompanhar, no mínimo, 5 (cinco) dos itens a seguir: janelas de correr, janela colonial, porta vai e vem, tábua
de passar com ferro, telefone, pia, fogão, chaminé, balcão de cozinha e campainha. Balcão externo na janela (apoio
para os braços) – Modelo FNDE. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 46.485,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:12:29

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 5
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: ESCORREGADOR PEQUENO – CRIANÇAS DE 01 A 03 ANOS. O Produto deverá ser
fabricado em polietileno pelo processo de rotomoldagem, composto com aditivos anti-estático e aditivo anti-UV que
protejam contra raios solares e desbotamento provocado pelo tempo (sol e/ou chuva), garantindo a cor e a
resistência do produto. O acabamento do corrimão deverá ter as laterais arredondadas no topo da escada.
DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: Largura: 540 mm; Altura mínima: 930 mm; Comprimento: 1470 mm; Tolerância:
±10% (dez por cento). CARACTERÍSTICAS: Selo do INMETRO; Peças multicoloridas; Não tóxico; Rampa contínua ou
com ondulações com uma escada de degraus, que deve obedecer à inclinação estabelecida em norma vigente.
Fixação da rampa à escada através de barras de polietileno laterais ou central; Corrimão incorporado à própria
escada; Topo da escada com duas laterais altas para dar segurança. GARANTIA: Mínima de um ano a partir da data
de entrega, contra defeitos de fabricação e pigmentação/coloração de peças. Equipamento deverá estar de acordo
com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.687,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:13:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 6
Descrição: Parque Infantil



Descrição Complementar: ESCORREGADOR GRANDE – CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS. Produto deverá ser
fabricado em polietileno pelo processo de rotomoldagem, composto com aditivos anti-estático e aditivo anti-UV que
protejam contra raios solares e desbotamento provocado pelo tempo (sol e/ou chuva), garantindo a cor e a
resistência do produto. O acabamento do corrimão deverá ter as laterais arredondadas no topo da escada.
DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: Largura: 590 cm; Altura mínima: 1152 mm; Comprimento: 2050 mm; Tolerância:
±10% (dez por cento). CARACTERÍSTICAS: Selo do INMETRO; Peças multicoloridas; Não tóxico; Rampa contínua ou
com ondulações com uma escada de degraus, que deve obedecer à inclinação estabelecida em norma vigente.
Fixação da rampa à escada através de barras de polietileno laterais ou central. Corrimão incorporado à própria
escada. Topo da escada com duas laterais altas para dar segurança. GARANTIA: Mínima de um ano a partir da data
de entrega, contra defeitos de fabricação e pigmentação/coloração de peças. Equipamento deverá estar de acordo
com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.032,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:13:31

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 7
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: GIRA GIRA – CARROSSEL, MONTADO E INSTALADO. Gira Pato 04 lugares - CR
(Proinfância) – Crianças de 02 a 07 anos. A estrutura do gira-gira é composta por três partes: a base, os assentos
giratórios suspensos e o eixo volante. As bases possuem formato quadrado com as pontas arredondadas, que
também servem de apoio para os pés e garantem mais segurança para os pequenos. Possui 04 assentos suspensos e
anatômicos, que suportam até 25 kg cada um. O movimento gira-gira é gerado pela força feita no volante. Os olhos
do gira pato são móveis e permitem que as crianças criem suas próprias expressões no brinquedo, deixando-o muito
mais divertido. Produto de Polietileno de alta densidade (material não tóxico); Dimensões aproximadas:
91cmx91cmx70cm (c, l, a) - Tolerância +/- 5%. Manual de Instrução em Português para montagem, instalação e uso
do brinquedo. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:13:41

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 8
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: TÚNEL LÚDICO - CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS. Túnel em estrutura curva;
Mínimo de três módulos auto encaixáveis vazados para visualização interna e com possibilidades de expansão; Duas
estruturas curvas que funcionam como entrada e saída; Polietileno pelo processo de rotomoldagem, composto com
aditivo antiestático e aditivo anti-UV que protejam contra raios solares e desbotamento provocado pelo tempo (sol
e/ou chuva), garantindo a cor e a resistência do produto; O túnel deverá apresentar diversos formatos; Os produtos
deverão ter as laterais arredondadas em seu acabamento; Os parafusos utilizados para encaixe dos módulos devem
ser fixos para que não se soltem facilmente, visando segurança dos usuários; DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: Largura:
870 mm; Altura mínima: 870 mm; Comprimento: 2140 mm; Tolerância: ±10% (dez por cento). CARACTERÍSTICAS:
Selo do INMETRO; Peças multicoloridas; Não tóxico. GARANTIA: Mínima de um ano a partir da data de entrega,
contra defeitos de fabricação e pigmentação/coloração de peças. Equipamento deverá estar de acordo com a norma
ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações



Cancelado
no

julgamento

23/02/2022
15:13:56

Item cancelado no julgamento. Motivo: As participantes do certame não atenderam ao
edital no item 5.9 - apresentação de proposta, descumprimento às alíenas c e ou d.

Item: 9
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: KIT PLAYGROUND ADAPTADO, MONTADO E INSTALADO (adaptado para crianças a partir
de 3 anos, capacidade máxima 120Kg por cadeirante): estrutura feita em tubos de no mínimo 02 polegadas (pés e
travessão), tubo de no mínimo 02 polegadas (corrimão e sustentação), chapas xadrez antiderrapante 1/8, todos na
parede de no mínimo 02mm, solda mig, pintura em esmalte PU com fundo especial de alta resistência, parafusos em
aços zincado. Kit Playground composto pelos seguintes aparelhos: 01 BALANÇO FRONTAL CADEIRANTE ADAPTADO,
01 GIRA GIRA CADEIRANTE ADAPTADO, 01 GANGORRA CADEIRANTE ADAPTADO e 01 BALANÇO CADEIRANTE
ADAPTADO SIMPLES. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 177.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
10:32:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: CANCELAMENTO EM RAZÃO DE
INABILITAÇÃO DE TODAS AS LICITANTES.

Item: 10
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: PLAYGROUND EM MADEIRA: MONTADO E INSTALADO, ADAPTADO PARA CRIANÇAS DE
03 a 05 ANOS. Todo fabricado em madeira de eucalipto tratado. Sendo utilizado acabamento em verniz marítimo
acetinado, cantos arredondados, madeira sem soltar lascas, parafusos galvanizados. Composto pelos seguintes
aparelhos: 1 plataforma coberta, 1 plataforma descoberta, 1 escada, 1 muro de escalada, 1 escorregador, 1 Tela de
escalada, 1 balanço de 2 lugares de madeira maciça, 1 ponte bamba de madeira roliça e 1 Bate-bumbum.
Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 147.216,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 11
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: PLAYGROUND EM MADEIRA: MONTADO E INSTALADO, ADAPTADO PARA CRIANÇAS DE
05 A 12 ANOS. Todo fabricado em madeira de eucalipto tratado. Sendo utilizado acabamento em verniz marítimo
acetinado, cantos arredondados, madeira sem soltar lascas, parafusos galvanizados, composto pelos seguintes
aparelhos: 1 plataforma coberta, 1 plataforma descoberta, 1 escada, 1 muro de escalada, 1 escorregador, 1 Tela de
escalada, 1 balanço de 2 lugares, 1 ponte bamba, 1 Bate-bumbum. Equipamento deverá estar de acordo com a
norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 119.586,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:06

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 12
Descrição: Parque Infantil



Descrição Complementar: PLAYGROUND EM MADEIRA: MONTADO E INSTALADO, ADAPTADO PARA CRIANÇAS DE
03 A 12 ANOS. Todo fabricado em madeira de eucalipto tratado. Sendo utilizado acabamento em verniz marítimo
acetinado, cantos arredondados, madeira sem soltar lascas, parafusos galvanizados, composto pelos seguintes
aparelhos: 1 plataforma coberta, 1 plataforma descoberta, 1 escada, 1 muro de escalada, 1 escorregador, 1 Tela de
escalada, 1 balanço de 2 lugares, 1 ponte bamba e 1 Bate-bumbum. Equipamento deverá estar de acordo com a
norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 298.966,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:25

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 13
Descrição: Parque Infantil
Descrição Complementar: PLAYGROUND EM MADEIRA: MONTADO E INSTALADO, ADAPTADO PARA CRIANÇAS DE
03 A 12 ANOS. Todo fabricado em madeira de eucalipto tratado. Sendo utilizado acabamento em verniz marítimo
acetinado, cantos arredondados, madeira sem soltar lascas, parafusos galvanizados, composto pelos seguintes
aparelhos: 1 plataforma coberta, 1 plataforma descoberta, 1 escada, 1 muro de escalada, 1 escorregador, 1 Tela de
escalada, 1 balanço de 2 lugares, 1 ponte bamba, 1 Bate-bumbum, Aparelho Barra Fixa, Aparelho Barra paralela e
Prancha abdominal. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 359.833,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:33

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 14
Descrição: Aparelho / Acessório - Acondicionamento Físico
Descrição Complementar: Aparelho Barra Fixa de 3 níveis, MONTADO E INSTALADO: 6 postes de eucalipto tratado
16 a 18 ? com 3m mais mão francesa, 3 tubos em aço INOX de 1m x 3,8mm com 2 flanges. Altura barra nível 1:
2,20m – barra nível 2: 1,90m – barra nível 3: 1,60m. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR
16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89.780,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 15
Descrição: Aparelho / Acessório - Acondicionamento Físico
Descrição Complementar: Aparelho Barra paralela, MONTADO E INSTALADO: 2 postes de eucalipto tratado 16 a 18
? com 3m mais mão francesa, 2 tubos em aço INOX de 2m x 3,8mm com 4 flanges. Altura final das barras 0,80m.
Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89.126,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Item: 16
Descrição: Prancha Para Abdominal
Descrição Complementar: Prancha abdominal, MONTADO E INSTALADO: 1 poste de 8 a 10 ? de 4m, 1 prancha de
madeira maciça de 2m x 0,40cm, 1 tubo em inox de 3.8mm x 50cm com flanges, tamanho total do aparelho é 2 x
0,50m. Equipamento deverá estar de acordo com a norma ABNT NBR 16071/2012.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.316,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/02/2022
14:14:58

Item cancelado no julgamento. Motivo: O ITEM SERÁ CANCELADO EM RAZÃO DAS
INABILITAÇÕES E SUCESSO NAS NEGOCIAÇÕES COM A EMPRESA CLASSIFICADA.

Fim do documento


